安康市市场监督管理局
通 告
安康市市场监督管理局
关于批准发布《金银花扦插育苗技术规程》等2项
安康市地方标准的通告

（2021年第8号）

     安康市市场监督管理局批准发布《金银花扦插育苗技术规程》《金银花丰产栽培技术规程》等2项安康市地方标准，2021年5月21日发布，2021年6月21日实施。现予以公布（见附件）。
特此通告。

附件：批准发布的安康市地方标准目录
窗体底端

安康市市场监督管理局

                             2021年5月21日
附件:
批准发布的安康市地方标准目录

	序号
	地方标准编号
	地方标
准名称
	代替标
准编号
	实施日期
	起草单位
	属性

	1
	DB6109/T282-2021
	金银花扦插育苗技术规程

	2021年6月21日
	安康市林业技术推广中心、安康市日晟生态农业发展有限公司
	推荐性

	2
	DB6109/T283-2021
	金银花丰产栽培技术规程

	2021年6月21日
	安康市林业技术推广中心、安康市日晟生态农业发展有限公司
	推荐性